OF/GV

Irupi - ES, 23  de abril de 2024 .

PROVIDENCIAR CAPACITAÇÃO, SALA SEPARADA E COMPUTADOR COM IMPRESSORA PARA OS
SERVIDORES REGULAMENTADOS PELA 1.012/2021.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito.

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, que providencie capacitação, sala separada com
computador e impressora para os servidores regulamentados pela Lei 1.012/2021.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Adailton Augusto Gripp

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T16:48:46-0300